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Cuesta del Valle

Cuesta Gran Barranco

Valle la Marichala

de la

Montaña

Casas
las

de
Bco.

375

350

450

425

350

375

350

350

350

592.400

592.400

592.600

592.600

592.800

592.800

593.000

593.000

593.200

593.200

593.400

593.400

3.1
47

.00
0

3.1
47

.00
0

3 .1
47

.20
0

3.1
47

.20
0

3 .1
47

.40
0

3.1
47

.40
0

3 .1
47

.60
0

3.1
47

.60
0

3 .1
47

.80
0

3.1
47

.80
0

3 .1
48

.00
0

3.1
48

.00
0

3 .1
48

.20
0

3.1
48

.20
0

LÍMITE DE ASENTAMIENTO AGRÍCOLA

     
       

    

LEYENDA PROVINCIA
LAS PALMAS

ESCALA 1 : 2.000
PROYECTO U.T.M
RED GEODÉSICA: REGCAN '95

MUNICIPIOS
BETANCURIA, PTO. DEL ROSARIO, 

ANTIGUA, TUINEJE, PÁJARA

EQUID. CURVAS:
HUSO:
BASE CARTOGRÁFICA:

5  metros
28 WGS84ELIPSOIDE:

Parque Rural de Betancuria

PLAN RECTOR DE USO Y GESTIÓN
DEL PARQUE RURAL DE BETANCURIA

Parque Rural
Betancuria

2.9
ASENTAMIENTO

AGRÍCOLA
CUESTA GRAN BARRANCO

MARZO 2009
APROBACION DEFINITIVA

GRAFCAN 1996

Fuerteventura

Localiación


